גזר דין

גזר הדין מותר לפרסום למעט פרטי המתלוננות

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב אישום מתוקן בריבוי עבירות של **מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה 16 שנים (עשרה אישומים) לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ובנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: "החוק")**.
2. **הנאשם שעבד כמורה בבתי ספר שונים באזור השרון, פגע מינית בעשר מתלמידותיו הקטינות, כולן בגילאי 10-12, בכך שביצע בהן מעשים מגונים, במהלך שיעורים בכיתות הלימוד ובין כתלי בית הספר. המעשים בוצעו בין השנים 2008-2015.**

פרטי כתב האישום

3.

23. לסיכום, לאחר ששקלתי בכובד ראש את כלל השיקולים, חלוף הזמן, עברו הנקי והימנעות מביצוע עבירות לאחר שנת 2015, הודאתו, חרטתו והחיסכון בהעדת המתלוננות, מצאתי למקם את הנאשם בסמוך לתחתית מתחם הענישה.

הפיצוי הכספי

24. כידוע, הפיצוי הקבוע בסעיף 77 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, הוא פיצוי אזרחי במהותו ותכליתו שיפוי הנפגע על הנזק והסבל שנגרמו לו. מדובר בפיצוי ראשוני בלבד, הנפסק בהתאם להתרשמותו והערכתו של בית המשפט, על-פי נתונים המובאים בפניו בלא הוכחת נזק מדויקת. תכליותיו של הפיצוי בהליך הפלילי הן, בין היתר, לתת ביטוי והכרה חברתית למעמדם ולסבלם של נפגעי העבירה, ובמקביל להעניק סעד מהיר

6 חודשי מאסר לבל יעבור עבירת מין מסוג עוון במשך 3 שנים מיום שחרורו.

ד. 100,000 ₪ פיצוי למתלוננות. הפיצוי יחולק באופן שווה בין המתלוננות וישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 30.10.23, ויועבר למתלוננות על פי פרטים שתמסור המאשימה למזכירות בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה אלול תשפ"ג, 11 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.